

Świętochłowice, 22 października 2020 r.

INZP.271.20.162.2020

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: „Modernizacja systemu oświetlenia obiektów użyteczności publicznej w Świętochłowicach - modernizacja systemu oświetlenia basenu przy Szkole Podstawowej nr 1.”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 1 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), przedkłada odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamienników opraw o parametrach nie gorszych jak zaproponowanych w PB?

Odpowiedź:

Dopuszczenie oferowania materiałów i urządzeń równoważnych zostało opisane w pkt 30 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego systemu centralnej baterii (inny producent) wraz z oddzielnymi oprawami oświetlenia awaryjnego (nie dwufunkcyjne)?

Odpowiedź:

Centralna bateria nie podlega wymianie. System należy pozostawić bez zmian.

Zastępca przewodniczącego komisji przetargowej

Robert Kamiński

